



Հաստատում եմ
 «ՀՀ Լոռու մարզի Այլավերդու Ե. Չարենցի
 անվան N 9 միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ-ի
 տնօրեն Գ. Բեկյան Ա. Գորգինյան

2018թ-ի ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2

Պատվիրատու «ՀՀ Լոռու մարզի Այլավերդու Ե. Չարենցի անվան N 9 միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ						
Անվանումը 2018 թվականի գնումների պլան						
Ֆինանսական աղբյուրը ՀՀ պետական բյուջե						
Միջանցիկ կոդը CPV դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը /դրամով/	Գնման ձևը /ընթացակարգը/
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
	ՆՈՐՈԳՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ					
31683200	Էռաբաշխիչ	հատ	1	1400	1400	ՄԱ
44531130	Բանալիների հավաքածո աստղիկ	հատ	1	2000	2000	ՄԱ
44531130	գայլիկոն	հատ	4	400	1600	ՄԱ
44531180	հեյրուս	հատ	140	60	8400	ՄԱ
44531180	մանեկ	հատ	250	20	5000	ՄԱ
44531130	պտուտակ	հատ	1000	5	5000	ՄԱ
44531220	տափօղակ	հատ	30	10	3000	ՄԱ
44174400	պլաստիկատ	հատ	25	2750	68750	ՄԱ
44531180	մկների սուսինձ	հատ	10	600	6000	ՄԱ
30192210	Սկոչ երկկողմանի	հատ	6	180	1080	ՄԱ

31685000	Երկարացման լար	հատ	2	1200	2400	ՄԱ
74514100	Բասկետբոլի ցանց	հատ	2	8500	17000	ՄԱ
30234640	Դինամիկ համակարգչի	հատ	2	7500	15000	ՄԱ
	Ընդամենը				136630	
22000000	Գույք					
22111000	գրասեղան	հատ	1	42000	42000	ՄԱ
22820000	պահարան	հատ	1	55000	55000	ՄԱ
22820000	գրատախտակ	հատ	4	33000	132000	ՄԱ
22820000	կրակմարիչ	հատ	2	25000	50000	ՄԱ
22820000	Հակահրդեհային վահանակ	հատ	1	28000	28000	ՄԱ
32324900	հեռուստացույց	հատ	2	120000	240000	ՄԱ
39713432	փոշեկուլ	հատ	1	45000	45000	ՄԱ
	Ընդամենը				592000	
	ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ԵՎ ՍԱՆՀԻԳԵՆԻԿ ՄԻՋՈՑՆԵՐ					
39224331	Դույլ պլասմասե	հատ	4	1000	4000	ՄԱ
33711900	դամեստոս	հատ	10	1280	12800	ՄԱ
39836000	ավիլ	հատ	4	1200	4800	ՄԱ
31631100	Էլեկտրական լամպ /խնայող/	հատ	10	1650	16500	ՄԱ
18424000	ռետիինե ձեռնոցներ	զույգ	40	300	12000	ՄԱ
39836000	ցախավիլ	հատ	2	3500	7000	ՄԱ
39831240	Ժավելի օճատ	տուփ	20	1000	20000	ՄԱ
39514100	Հատակ մաքրելու լաթ	հատ	10	900	9000	ՄԱ
39811300	Օղի հոտավետ հոտազտիչ	հատ	10	500	5000	ՄԱ
31684400	վարդակ	հատ	10	250	2500	ՄԱ
31686000	խրոց	հատ	20	250	5000	ՄԱ
14820000	ապակի սովորական	ք/մ	20	3600	72000	ՄԱ
44192600	մեխ /տարբեր չափի/	կգ	6	1200	7200	ՄԱ
42661100	զոդման էլեկտրոդ	հատ	50	100	5000	ՄԱ
30211280	նոթբուք	հատ	1	200000	200000	ՄԱ

30211280	Համակարգիչ	հատ	1	285000	285000	ՄԱ
30234640	Ֆլեշ հիշողության	հատ	2	8000	16000	ՄԱ
30237490	մանիտոր	հատ	1	74000	74000	ՄԱ
30239110	Տպիչ սարք	հատ	1	120000	120000	ՄԱ
39811300	օդի հոտավետ հոտազտիչ	հատ	25	650	16250	ՄԱ
44411110	փական	հատ	4	4000	16000	ՄԱ
44411110	փականի միջուկ	հատ	5	1200	6000	ՄԱ
44411100	ծորակ	հատ	4	2800	11200	ՄԱ
44163130	կոյուղու խողովակ	մետր	30	350	10500	ՄԱ
44162800	կոյուղու անկյունակ	հատ	3	800	2400	ՄԱ
31684400	վարդակ	հատ	10	500	5000	ՄԱ
	Ընդամենը				945150	
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
48441300	ՀԾ -7 ծրագրի գնում	տարի	1	298000	298000	ՄԱ
90511000	Դպրոցի տանիքի հակահրդեհային լուծույթի ծածկում	տարի	1	312000	312000	ՄԱ
79631200	Կադրերի վերապատրաստում	տարի	4	120000	120000	ՄԱ
	Ընդամենը				730000	
	Ընդամենը 2018 թ. գնումներ 2				2403780	